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Talouspäällikkö Pirjo Kankaristo 19.2.2018:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta aloitti toimintansa 1.6.2017 alkaen. Toi-
mi alal la on kaksi tulosaluetta rakentamisen valvonta ja neuvonta sekä ym-
pä ris tön suo je lu. Aiemmin rakentamisen valvonta toimi ra ken nus lau ta kun-
nan alaisuudessa ja ympäristönsuojelu osana kaavoitus- ja ym pä ris tö lau ta-
kun taa.

Lautakunnan määrärahat toteutuivat noin 98 % tarkkuudella ja tulot ylit tyi-
vät merkittävästi noin 134 % yli korjatun tuloarvion.

Rakentamisen valvonnan ja neuvonnan strateginen ja operatiivinen ta voi te-
säh köis ten palveluiden käyttöönoton ja kehittämisen osalta toteutui.
Hallintosääntömuutoksen johdosta rakennuslupien myöntäminen siirtyi ke-
sä kuun alusta rakennustarkastajan tehtäväksi.

Tulosalueen tulos on ylijäämäinen johtuen siitä, että tulot ylittyivät noin
184 000 euroa (62 %) yli alkuperäisen talousarvion. Määrärahat ylittyivät
noin 3 400 euroa (0,8 %), määrärahojen ylitys kohdistui lähinnä sähköiseen
ar kis toin tiin.

Ympäristönsuojelun toiminta painottui viranomaistehtävien hoitamiseen,
stra te gi nen ja operatiivinen tavoite toteutui huolimatta haasteellisesta hen-
ki lös tö ti lan tees ta. Pitkäaikainen ympäristöpäällikkö siir tyi eläkkeelle 1.7.
alkaen ja uusi valittu viranhaltija siirtyi 2 kuukauden jäl keen muihin
tehtäviin, loppuvuoden ajan ympäristöpäällikön tehtäviä hoi ti viransijaisena
ympäristönsuojelutarkastaja.

Tulosalueen menot muodostuvat pääosin henkilöstökuluista ja palveluiden
os tois ta ja tulot taksan mukaisista lupamaksuista. Lautakunnan menoista
33 % kohdistuu ympäristönsuojeluun.

Tarkemmat tiedot tulosalueiden toiminnan ja talouden toteutumisesta on
ohei ses sa liitteessä.

LIITE A1, YMPRA 28.2.2018

RAKENNUSTARKASTAJA:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta hyväksyy liitteenä olevan
vuo den 2017 tilinpäätöksen ja lähettää sen edelleen kau pun-
gin hal li tuk sen käsittelyyn.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin tiedoksi, että henkilökunnan edustaja Juha Ovaska



osallistui kokoukseen tämän asian käsittelyn ajan.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Rakennustarkastajan ehdotus hyväksyttiin.


